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LEGO NINJAGO 71783 Jeździec-
Mech Kaia EVO

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 71783

Kod EAN 5702017412993

Producent Lego

Rok wydania 2023

Ilość klocków 312 szt.

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Dzięki temu pełnemu akcji zestawowi Jeździec-Mech Kaia EVO (71783)
mali konstruktorzy w wieku od siedmiu lat i fani fajnych pojazdów mogą
urządzać własne starcia dobra ze złem. Zawiera on ruchomego mecha i
fajny motocykl, który można ulepszyć, dodając złote panele boczne i
duże złote ostrze.
Walka dobra ze złem
 Ten zestaw konstrukcyjny zawiera cztery minifigurki: Kaia i Nyę z
mieczami, króla-szkieletora z mieczem oraz myśliwego-szkieletora z
kościaną motyką i mieczem. Za ukończenie wyzwaniadzieci otrzymują
kolekcjonerski baner Skupienia, który można powiesić na motocyklu
ninja.
Cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Pojazd ninja – dzięki temu zestawowi Jeździec-Mech Kaia EVO
(71783) z motocyklem ninja i mechem dzieci i zapaleni fani
motocykli mają wszystko, czego potrzeba do rozgrywania bitewCztery minifigurki – zestaw zawiera dwóch wojowników ninja, Kaia i
Nyę uzbrojonych w miecze i dwóch złoczyńców, króla-szkielet i
myśliwego-szkielet z broniamiUlepsz model – dzieci mogą ulepszyć motocykl ninja, aby był
większy i potężniejszy, dodając duże złote ostrze i rury wydechowe
z płomieniamiKolekcjonerski sztandar – gdy dzieci ukończą wyzwanie i wygrają
bitwę, zostaną nagrodzone sztandarem Skupienia, który można
wyeksponować na motocyklu
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Więcej przygód ninja – sprawdź też Starcie Lloyda z Mechem EVO
(71781), Smok Ziemi Cole'a EVO (71782), Odrzutowiec
ponaddźwiękowy Jay’a EVO (71784) i inne zestawy z serii LEGO®
NINJAGO®Fajny pomysł na prezent LEGO® – ta 312-elementowa zabawka dla
dzieci w wieku od siedmiu lat zapewnia zabawę już podczas
budowania i może być podarowana jako prezent na co dzień,
urodziny lub świętaKolekcjonerski model – model motocykla ninja ma ok. 10 cm
wysokości, 25 cm długości i 9 cm szerokości, więc w przerwach od
zabawy może być ozdobą dziecięcego pokojuNowy sposób na budowanie – aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele 3D w trakcie budowaniaWysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razemmożna je było łatwo łączyćGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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